„Poradnictwo dla rodzin, w tym w szczególności dla rodzin wielodzietnych”, „Wsparcie rodziców samodzielnie wychowujących dzieci”, „Seminaria dla przyszłych rodziców przygotowujące do roli rodzica”, „Seminaria kompetencji wychowawczych”, „Utworzenie i prowadzenie grupy dla rodziców” oraz „Wsparcie rodziców po stracie dziecka”. Zadecydowano o przyznaniu dotacji na łączną kwotę 257 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) na 2026 r.
W załączniku nr 1 wskazano podmioty, które uzyskały dotację na realizację ww. zadań publicznych, oraz określono wysokość przyznanych dotacji. 
W załączniku nr 2 wskazano oferty, które zostały zaopiniowane przez komisję konkursową pozytywnie, ale z powodu wyczerpania puli środków przewidzianych w budżecie na realizację zadań nie otrzymały propozycji dofinansowania.